
   

  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMO PASIRAŠYTI SUSITARIMĄ DĖL PASKOLOS SUTARTIES 

PAKEITIMO 

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-20 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-351 patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės vardu sudaromų 

sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 8.2 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 2013 m. sausio 15 d. raštą Nr. (2.51-04)-6K-1300470 „Dėl naujo tarybos įgaliojimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Grigonį 

pasirašyti papildomą susitarimą dėl Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Pakruojo rajono 

savivaldybės 2011 m. gruodžio 27 d. paskolos sutarties Nr. 2S-14 pakeitimo. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. 

sprendimą Nr. T-42 „Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą dėl paskolos sutarties pakeitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė  Asta Jasiūnienė 

 


